30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 105.

Brașov, Joi, 11 (23) Mai

1895.

Din cauza săntel sârbători de mâne țiarul
nu va apăre până Vineri sâra.

Râsplata vine.

Brașov, 10 Mai v. 1895

Tot mai mult ese la ivelâ, cã
a avut dreptate organul lui Kalnoky
(„Fremdenblatt”), cãnd a đis, cã cu
demisiunea acestuia nu se va in-
cheia crisa și cã acesta va inghiți
incã și pe alții.